
 
 

 

MAP IV v ORP Tábor  
CZ.02.02.XX/00/23_017/0008403 

ŘEDITELSKÁ KAVÁRNA 
 

SETKÁNÍ ÚZEMNÍ PRACOVNÍ SKUPINY 
 
Vážené paní ředitelky, vážení páni ředitelé,  
 
dovolujeme si Vás v rámci ŘEDITELSKÉ KAVÁRNY pozvat na další setkání Územní pracovní skupiny 
projektu MAP IV v ORP Tábor, které se uskuteční  

 
ve středu 5. 2. 2025, od 13.00 hod v budově ZŠ Opařany 
  
Srdečně zveme také Vaše kolegyně zástupkyně a kolegy zástupce.  

Program setkání: 

o Martin Štorkán - dovednostně - vzdělávací projekt „Technikiáda“ 

o Focus Tábor – preventivní program „Není duše jako duše“ 

o Monika Smetanová – přestavení nové Městské místní akční skupiny Krajina srdce 

o Jitka Mísařová – DVPP Strategické plánování pedagogického rozvoje školy 

o Prezentace vzdělávacích programů 

o Aktualizace priorit a cílů MAP IV 

o Sdílení aktuálních problémů, radostí a výzev účastníků  

 
Budeme rádi, pokud nám předem potvrdíte svou účast/neúčast.  

 
S pozdravem  
 
Jitka Mísařová        Monika Smetanová 

územní metodik MAP      předsedkyně MAS Krajina srdce 

Děkujeme opařanské škole, že převzala „hostitelskou“ štafetu po sezimoústecké, mladovožické, chýnovské, 

borotínské a jistebnické škole! 

 


